TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI

BAN TỔ CHỨC

*

Số 1161 -CV/BTCTU

    Về đăng ký nhu cầu tuyển dụng

   công chức, viên chức năm 2021

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

 Quảng Ngãi, ngày 26 tháng  7 năm 2021

   Kính gửi:      - Các cơ quan tham mưu, giúp việc của Tỉnh ủy,

                                             - Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh,

                                             - Các đoàn thể chính trị - xã hội tỉnh,

    - Báo Quảng Ngãi; Trường Chính trị tỉnh,

                                             - Đảng ủy Khối các cơ quan và Doanh nghiệp tỉnh,

        - Ban Thường vụ các huyện ủy, Thị ủy, Thành ủy.

Để có cơ sở dự thảo Đề án thi tuyển công chức, viên chức trong các cơ

quan Đảng, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc và các đoàn thể chính trị - xã hội cấp

tỉnh, cấp huyện năm 2021, Ban Tổ chức Tỉnh ủy đề nghị các cơ quan, đơn vị,

địa phương căn cứ vào Đề án thí điểm bố trí, sử dụng, tuyển dụng và quản lý

công chức theo vị trí việc làm (đã được Ban Thường vụ Tỉnh ủy phê duyệt);

yêu cầu sử dụng cán bộ, công chức, viên chức và chỉ tiêu biên chế được giao,

đăng ký số lượng công chức, viên chức cần tuyển dụng trong năm 2021 theo

từng vị trí việc làm (Có biểu mẫu gửi kèm).

Lưu ý: Công văn phải nói rõ biên chế được giao, biên chế hiện có, số

công chức, viên chức cần tuyển dụng trong năm 2021.

Công văn đăng ký kèm theo biểu mẫu gửi về Ban Tổ chức Tỉnh ủy trước

ngày 30/8/2021 để tổng hợp, xây dựng Đề án; trình Thường trực Tỉnh ủy,

Ban Thường vụ Tỉnh ủy. Quá thời hạn nêu trên, cơ quan, đơn vị, địa phương

nào không có văn bản đăng ký xem như không có nhu cầu tuyển dụng công

chức, viên chức trong năm 2021.

Nơi nhận:

- Như trên,

- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo),

- Lãnh đạo Ban,

- Phòng CS&ĐTCB,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Xuân Quang

TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI

…………………………….

*

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

 Quảng Ngãi, ngày        tháng  7 năm 2021

PHỤ LỤC ĐĂNG KÝ NHU CẦU TUYỂN DỤNG

CÔNG CHỨC, VIÊN CHỨC NĂM 2021

-----

TT Đơn vị đề

nghị tuyển

dụng

Vị trí

việc làm

cần

tuyển

Số

lượng

cần

tuyển

Trình

độ

chuyên

môn

Dự kiến

ngành/chuyên

ngành đào

tạo

Ngạch

cần

tuyển

Ghi

chú

I Phòng/Ban….

1

2

3

II Phòng/Ban….

1

2

3

III Phòng/Ban….

1

2

3

IV Phòng/Ban….

1

2

3

		2021-07-26T16:58:23+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Xuân Quang<NguyenXuanQuang@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!